МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » 05 20 24   № 2734

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 01.03.2019 № 1437

«Об определении условий оплаты

труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений города Сургута, кроме

муниципальных образовательных

учреждений, курируемых

департаментом образования»

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

пунктом 4 статьи 65 Устава муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города

от 25.04.2024 № 550-VII ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы

города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования

муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников муници-

пальных учреждений города Сургута:

1. Внести в постановление Администрации города 01.03.2019 № 1437

«Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муни-

ципальных образовательных учреждений, курируемых департаментом образования»

(с изменениями от 11.04.2019 № 2415, 29.10.2019 № 8035, 27.11.2019 № 8878,

22.01.2020 № 429, 07.05.2020 № 2901, 15.06.2020 № 3857, 25.01.2021 № 537,

26.02.2021 № 1397, 08.04.2021 № 2667, 24.05.2021 № 4022, 17.08.2021 № 7266,

30.11.2021 № 10272, 23.12.2021 № 11188, 06.05.2022 № 3556, 06.07.2022 № 5455,

11.07.2022 № 5583, 01.06.2023 № 2847, 01.09.2023 № 4270, 08.11.2023 № 5414)

изменения, исключив в абзаце втором подпункта 1.2 пункта 1, абзаце втором

подпункта 2.2 пункта 2 раздела IV приложения к постановлению слова «(юриди-

ческий отдел в сфере городского хозяйства департамента городского хозяйства –

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/45280242/1211
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/45280242/1211

в отношении проектов распоряжений работодателя (представителя работода-

теля) о выплате премии руководителям муниципальных учреждений, куриру-

емых департаментом городского хозяйства)».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

И.о. Главы города                                                                                Л.М. Батракова